

Aktywa	Stan na koniec		Pasywa	Stan na koniec	
	ubiegłego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego		ubiegłego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
0	1	2	0	1	2
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4. Towary			- do 12 miesięcy	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	133,25	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	3 117 721,83	3 103 360,11	b) inne	0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	6 383 247,72	5 052 757,92
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 567 312,76	1 752 078,95
2. Należności od pozostałych jednostek	3 117 721,83	3 103 360,11	- do 12 miesięcy	2 567 312,76	1 752 078,95
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	68 275,11	91 579,56	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	68 275,11	91 579,56	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy			f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	5 761,39	50 053,12	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 601 484,46	2 541 288,04
c) inne	3 043 685,33	2 961 727,43	h) z tytułu wynagrodzeń	20 035,77	16 918,45
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	i) inne	1 194 414,73	742 472,48
III. Inwestycje krótkoterminowe	22 128 850,59	18 333 589,06			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	22 128 850,59	18 333 589,06			
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3. Fundusze specjalne	12 176 358,84	7 333 565,38
- udziały lub akcje	0,00	0,00	a) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	3 321 907,76	2 807 341,78
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	b) fundusz pomocy materialnej dla studentów	8 854 451,08	4 526 223,60
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	c) własny fundusz stypendialny	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	d) uczelniany fundusz nagród	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	e) fundusz wdrożeniowy	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	IV. Rozliczenia międzyokresowe	10 513 607,82	6 273 831,94
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	10 513 607,82	6 273 831,94
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	22 128 850,59	18 333 589,06	- długoterminowe	6 052 884,01	1 197 351,84
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	22 128 850,59	18 333 589,06	- krótkoterminowe	4 460 723,81	5 076 480,10
- inne środki pieniężne	0,00	0,00			
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
Aktywa razem	107 076 296,40	170 013 037,79	Pasywa razem	107 076 296,40	170 013 037,79

KWESTOR

(Główny Księgowy)

Podpis osoby prowadzącej księgi rachunkowe

Kraków, dn. 31.03.2009r.

Miejscowość i data

REKTOR

Prof. dr hab. Michał Sława

AUDYTOR

KANCELARIA BIEGLYCH REWIDENTÓW

Spółka z o.o.

30-019 Kraków, ul. Małowiecka 44/2

Abc domo 27.04.2009r.

BILANS JEDNOSTEK
 z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli
 na dzień 31 grudnia 2008 r.
 (w złotych z dwoma miejscami po przecinku)

Przeznaczenie formularza

miesiąc: 12 rok: 0

Aktywa	Stan na koniec ubiegłego roku obrotowego	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego	Pasywa	Stan na koniec ubiegłego roku obrotowego	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego
	0	1		2	0
A. Aktywa trwałe	81 523 484,23	148 306 089,62	A. Kapitał (fundusz) własny	78 003 082,02	151 352 882,55
I. Wartości niematerialne i prawne	25 521,00	46 052,04	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	73 772 331,29	147 652 200,61
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	25 521,00	46 052,04	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	81 164 878,79	147 927 382,36	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	78 730 936,40	144 385 192,82	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	36 947 693,80	102 526 834,36	VIII. Zysk (strata) netto	4 230 750,73	3 700 681,94
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	39 556 652,68	38 814 302,45	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 882 724,66	2 563 842,02	X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	29 073 214,38	18 660 155,24
d) środki transportu	91 029,58	235 608,21	I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	252 835,68	244 605,78	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	2 433 942,39	3 542 169,54	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	- długoterminowa	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	- krótkoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych			3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek			- długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	333 084,44	332 675,22	- krótkoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	333 084,44	332 675,22	2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	d) inne	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
b) w pozostałych jednostkach	333 084,44	332 675,22			
- udziały lub akcje					
- inne papiery wartościowe	17 519,22	17 110,00			
- udzielone pożyczki					
- inne długoterminowe aktywa finansowe	315 565,22	315 565,22			
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
B. Aktywa obrotowe	25 552 812,17	21 706 948,17			
I. Zapasy	306 239,75	269 999,00			
1. Materiały	306 239,75	269 865,75	III. Zobowiązania krótkoterminowe	18 559 606,56	12 386 323,30

Rachunek zysków i strat

z a

2008

wersja porównawcza

T r e ś ć	Sumy za okres	
	poprzedni	bieżący (sprawozdawczy)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	102337945,85	104123573,93
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	101764774,62	102439855,27
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-405008,26	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	977764,41	1683718,66
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	415,08	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	98938557,09	101552238,35
I. Amortyzacja	2264335,46	2222781,54
II. Zużycie materiałów i energii	3501390,13	3792662,99
III. Usługi obce	3182596,40	4068224,89
IV. Podatki i opłaty, w tym:	182030,35	217312,72
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	70537600,11	72645318,89
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	15547403,15	15201754,32
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3723155,29	3404183,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	46,20	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	3399388,76	2571335,58
D. Pozostałe przychody operacyjne	1156798,33	783312,81
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	149109,63	0,00
II. Dotacje	827396,79	661041,70
III. Inne przychody operacyjne	180291,91	122271,11
E. Pozostałe koszty operacyjne	744619,65	584495,57
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	88682,80
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	34401,60	10423,50
III. Inne koszty operacyjne	710218,05	485389,27
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3811567,44	2770152,82
G. Przychody finansowe	493878,06	941684,46
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	24695,35	13872,81
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	10836,16	886536,81
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	458346,55	41274,84
H. Koszty finansowe	73806,77	218,34
I. Odsetki, w tym:	492,57	218,34
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	73314,20	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	4231638,73	3711618,94
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I- J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I± J)	4231638,73	3711618,94
L. Podatek dochodowy	888,00	10937,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	4230750,73	3700681,94

Miejscowość **Kraków**

, dnia **31-03-2009** Zatwierdził:

Sporządził: **Małgorzata Dąbrowska**

KWESTOR
 /Główny Księgowy/

 mgr Karol Grzybacz

BEKTOR

 Prof. dr hab. Michał Śliwa